

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書
(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	155,617,393	170,885,526	-15,268,133
		児童福祉事業収益	143,800	50,700	93,100
		障害福祉サービス等事業収益	30,012,643	27,821,726	2,190,917
		香川おもいやりネットワーク事業収益	115,717		115,717
		社会福祉協議会事業収益	1,438,200	1,541,800	-103,600
		その他の事業収益	84,228,856	83,021,269	1,207,587
		経常経費寄附金収益	1,013,919	752,473	261,446
		その他の収益	921,610	20,558,040	-19,636,430
		サービス活動収益計(1)	273,492,138	304,631,534	-31,139,396
	費用	人件費	218,630,266	241,237,086	-22,606,820
		事業費	67,203,959	64,807,126	2,396,833
		事務費	7,800,906	7,597,335	203,571
減価償却費		25,226,221	22,450,795	2,775,426	
サービス活動費用計(2)		318,861,352	336,092,342	-17,230,990	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-45,369,214	-31,460,808	-13,908,406	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	4,462	13,423	-8,961
		その他のサービス活動外収益	3,535,360	5,480,214	-1,944,854
		サービス活動外収益計(4)	3,539,822	5,493,637	-1,953,815
	費用	その他のサービス活動外費用		3,555,215	-3,555,215
		サービス活動外費用計(5)		3,555,215	-3,555,215
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		3,539,822	1,938,422	1,601,400
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-41,829,392	-29,522,386	-12,307,006	
特別増減の部	収益	事業区分間固定資産移管収益		3,225,054	-3,225,054
		特別収益計(8)		3,225,054	-3,225,054
	費用	固定資産売却損・処分損	4	123,091	-123,087
		事業区分間固定資産移管費用		3,225,054	-3,225,054
		特別費用計(9)	4	3,348,145	-3,348,141
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-4	-123,091	123,087
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-41,829,396	-29,645,477	-12,183,919
法人税、住民税及び事業税(12)					
法人税等調整額(13)					
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		-41,829,396	-29,645,477	-12,183,919	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		455,212,354	453,730,694	1,481,660
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		413,382,958	424,085,217	-10,702,259
	基本金取崩額(17)				
	その他の積立金取崩額(18)		23,864,000	31,127,137	-7,263,137
	その他の積立金積立額(19)				
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		437,246,958	455,212,354	-17,965,396